[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

                                                                     INDICAÇÃO Nº 379/2024
      Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão Santana (Zé Cocá), adotar providências junto à Secretaria de Infraestrutura Lucindo Menezes com sentido de atender a pavimentação asfáltica da via: Rua nova, localizada no Loteamento Mirassol (via acesso a avenida senhor do Bonfim), através de concretagem, massa asfáltica
JUSTIFICATIVA

      Com a pavimentação das referidas vias resolveremos grandes problemas no Loteamento Mirassol, haja vista que em tempos chuvosos os moradores sofrem com a lama e poças d’água que se formam pelas águas das chuvas, e em tempos de sol com a poeira que provoca doenças respiratórias, acometendo principalmente os idosos e crianças.

     Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção, reiteramos nossos votos de consideração.

Sala das Sessões, 25 de abril  de 2024
WALMIRAL MARINHO
VEREADOR[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.